
JEGYZŐKÖNYV 
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  képviselő-testületi üléséről  
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Papp János Józsefné képviselők 
 
Tanácskozási joggal résztvevő: 

 Balogh Edith jegyző,  
 
 
 
Papp János polgármester üdvözli a megjelenteket és megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, majd megnyitja a testületi ülést. 
 
 
Napirendi pont elfogadása 
 
Papp János polgármester javaslatot tesz a mai napon tárgyalandó napirendre, és 
szavazásra bocsátja elfogadását. 
 
A képviselő-testület - szavazáskor jelenlévők száma: 4 fő – 4 igen szavazattal 
(egyhangú) ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az alábbi határozatot.  
 
18/2014.(II.28.) önkormányzati határozat 
Napirendi pont elfogadásáról 
 
 Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon az 
 alábbi napirendi pontot tárgyalja: 
 1. Napirend – Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási 
 Megállapodásának módosításáról. Előterjesztő: Papp János polgármester 
  
 Erről értesülnek: 1. Képviselők, Polgármester, Jegyző, helyben 
    2. J.N.Sz. Megyei Kormányhivatal, Szolnok 
    3. Irattár 
 
 
 
1. Napirend 
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 
módosításáról 
 
Papp János polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy az államháztartásról 
szóló törvény módosítása értelmében az alapító okiratban a költségvetési szervre 
vonatkozó szakmai alaptevékenység meglévő államháztartási szakfeladat szerinti 
kódszámait kormányzati funkció szerinti kódszámokat kell beírni. Ezt a módosítást a 
Kistérségi társulásban is végre kell hajtani, ezért szükséges a Társulási 
megállapodás módosítása. 
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A képviselő-testület tagjai egyetértenek a módosítással, és Papp János 
polgármester megfogalmazza határozati javaslatát, melyet szavazásra bocsát. 
 
A képviselő-testület - szavazáskor jelenlévők száma: 4 fő – 4 igen szavazattal 
(egyhangú) ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az alábbi határozatot.  
 
19/2014.(II.28.) önkormányzati határozat  
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 
módosításáról 
 

 Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
 helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) 
 bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 
 Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szolnoki Kistérség 
 Többcélú Társulása Társulási Megállapodás módosítását jelen határozat 1. 
 sz. mellékletében foglaltak alapján, a módosításokkal egységes szerkezetbe 
 foglalt Társulási Megállapodást jelen határozat 2. sz. mellékletében foglaltak 
 szerint elfogadja azzal, hogy a döntés a Szolnoki Kistérség Többcélú 
 Társulása valamennyi tagönkormányzatának minősített többséggel hozott 
 azonos tartalmú döntésével válik érvényessé.  

 
 Erről értesülnek: 1. Képviselők, Polgármester, Jegyző, helyben 
    2. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása, Szolnok 
                       3. J.N.Sz. Megyei Kormányhivatal, Szolnok 
                                          4. Irattár 
 
 
 
Papp János polgármester megköszöni a képviselői munkát és bezárja a mai 
testületi ülést. 
 
 
Rákócziújfalu, 2014. február 28. 
 
 
 
 
     Papp János    Balogh Edith 
               polgármester          jegyző 
 
 
 
 


